[bookmark: _GoBack]様式第3号(第6条関係)

浄化槽設置工事監督選任届

年　　月　　日

　横瀬町長　　　様

施工業者　住所
名称
氏名
連絡先　TEL
FAX
工事業の種類　登録・届・(　　　)第　　　　　　号

　横瀬町浄化槽設置整備事業補助金交付に係る工事の監督を下記のとおり選任したので届け出ます。

記

	1　監督者
　住所
　氏名
　浄化槽設備士免状の交付番号
　　　第　　　　　　　　　　号

2　添付書類
　(1)浄化槽設備士免状の写し
　(2)本人の写真
　(3)小規模合併処理浄化槽施工技術特別講習会修了証書の写し
　　(昭和63年以前に取得した場合)

浄化槽設備士の写真

カラー、サービスサイズ
上半身、無帽